
2022

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës 

së prokurimit

Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

5000.00 Buxheti i shtetit 5000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 628100541.73 Buxheti i shtetit 628100541.73 Open INT Shtator Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 566600.36 Buxheti i shtetit 566600.36 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

95502.00 Buxheti i shtetit 95502.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 8333334.00 Buxheti i shtetit 8333334.00 Open Simple Prill Jo Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 650176.80 Buxheti i shtetit 650176.80 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 4000000.00 Buxheti i shtetit 4000000.00 Open Simple Prill Jo Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 3000000.00 Open Simple Prill Jo Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 2500000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 12800000.00 Buxheti i shtetit 12800000.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 18580000.00 Buxheti i shtetit 18580000.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Sherbim riparimi te pajisjeve elektronike printera dhe 

fotokopje

 Shërbime për riparimin e makinerisë 

fotokopjuese

Prokurim

Sherbime  dhe materiale promovimi per aktivitetet e 

MSHMS

 Shërbime promocionale Prokurim

FV pajisje mjekesore per spitalet  Pajisje mjekësore Prokurim

Blerje medalje plexiglass me logon e MSHMS  Medalje Prokurim

F.V pajisje per matjen e densitometrise kockore per 

strukturat shendetesore

 Pajisje mjekësore Prokurim

Blerje karburant për zyrën e projekteve PIU  Karburante, Karburant diesel, Karta të 

agjencive të karburantit 

Prokurim

Blerje bileta transporti nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

Blerje materiale kancelarie, Marrveshje Kuader me disa 

operatore ekonomike , ku jo te gjitha kushtet jane te 

 Letër printimi, Letër fotokopjuese Prokurim

Blerje tonera, Marrveshje Kuader me disa operatore 

ekonomike , ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara, 

 Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

Shërbim desinfektimi, deratizimi dhe desinsektimi 

bodrumi,  ambientet e jashtme dhe të brendshme të 

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi, Shërbime 

dezinfektimi nga parazitët

Prokurim

Sherbime blerje lule dhe mbjellje e mirembajtje 

siperfaqe te gjelberta

 Mbjellja dhe shërbimet e mirëmbajtjes së 

sipërfaqeve të gjelbra

Prokurim

Blerje leter per vitin 2022_  Letër printimi Prokurim

Blerje karburant per automjete (gazoil) MK per 24 muaj 

(2022-2023

 Karburante, Karburant diesel Prokurim

Blerje pajisje mobilim i ( kondicioner, karrike te 

levizshme specialisti me krahe, grila per zyra dhe 

 Artikuj mobilimi Prokurim

Shërbim larje, pastrim i specializuar dhe tharje  moket 

dhe kolltuqe,  Larje perdesh, grila etj

 Shërbime pastrimi të pajisjeve të zyrës Prokurim

“Benzinë pa plumb për automjete  Benzinë pa plumb Prokurim

Materiale kancelarie me baze letre per vitin 2022  Bllok shënimesh, Dosje, Letër printimi, Zarfa Prokurim

Siguracion TPL dhe KASKO  per automjetet  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet, Sherbime per siguracion te 

Prokurim

“B3-Blerje barna të ndryshme për përdorim spitalor”  Produkte mjekësore për traktin ushqimor dhe 

metabolizmin, Produkte mjekësore për gjakun 

Prokurim

Pastrim fasade e godines  Sherbime të pastrimit për ndërtesat Prokurim

Blerje kartoni jeshil  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit
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22 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 5026109767.00 Buxheti i shtetit 5026109767.00 Open INT Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 5000000.00 Buxheti i shtetit 5000000.00 Purchase Tickets Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 797855.00 Buxheti i shtetit 797855.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 190766874.02 Buxheti i shtetit 190766874.02 Open Local Shkurt Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 4363587524.00 Buxheti i shtetit 4363587524.00 Open INT Maj Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 60000.00 Buxheti i shtetit 60000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 5397473.00 Buxheti i shtetit 5397473.00 Consulting Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 604516.00 Buxheti i shtetit 604516.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 697949875.00 Buxheti i shtetit 697949875.00 Open INT Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 4333019027.00 Buxheti i shtetit 4333019027.00 Open INT Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Minikontrate 2831150.00 Buxheti i shtetit 2831150.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Minikontrate 835500.00 Buxheti i shtetit 835500.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1611501.00 Buxheti i shtetit 1611501.00 Open Simple Qershor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 103918778.40 Buxheti i shtetit 103918778.40 Open Local Prill Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

“Rikonstruksion i qendrave shendetesore”  Punime ndërtimi Prokurim

Kuti  per mbajtje medaljesh me fjongo  me logon e 

MSHMS

 Furnizime artizanale Prokurim

“Supervizimi i rikonstruksionit të qendrave shëndetësore 

në qytete/njësi administrative për vitet 2022-2023”

 Shërbime të supervizimit të projekteve, 

përjashtuar projektet e ndërtimit

Prokurim

“Mirëmbajtje e riparim dy ashensorët  MK me nje OE me 

afat 24 muaj

 Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve Prokurim

Mirëmbajtje e sistemit të kondicionimit  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Blerje gazoil per emergjence  Karburante Prokurim

“B1-Blerje barna Anti-infektive të përgjithshëm, Anestezi 

Reanimacion, Psikiatria, Sistemi kardiovaskular, Sistemi 

 Anestezi dhe reanimim, Anti-infektivë të 

përgjithshëm për përdorim sistematik dhe 

Prokurim

Materiale mjekimi  per sherbimin e hemodinamikes  Materiale mjekësore konsumi jo-kimike dhe 

hematologjike

Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike per zyren e projekteve PIU  Kompjutera desktop, Bateri Prokurim

Projekt preventiva zbatimi per rikonstruksionin e qsh-ve 

dhe amb-ve per v.2023-2024

 Projekte, Sherbim per projektim ndertesash Prokurim

Blerje goma per automjete  Goma për automjete të lehta Prokurim

Siguracioni nderteses2  Sherbime per siguracion Prokurim

Mirembajtje riparim dhe perditesim i aksesit  ne  

centralin dhe rrjetin telefonik

 Sherbime te centralit telefonik Prokurim

“B1-Blerje barna Anti-infektive të përgjithshëm, Anestezi 

Reanimacion, Psikiatria, Sistemi kardiovaskular, Sistemi 

 Anestezi dhe reanimim, Anti-infektivë të 

përgjithshëm për përdorim sistematik, vaksina, 

Prokurim

Blerje bateri per automjete  Bateri Prokurim

“Rikonstruksion i godines se QKTGjakut Tirane”  Punime ndërtimi për ndërtesa multifunksionale Prokurim

Supervizimi i QSH- ve në rajonet Tiranë dhe Shkodër (13 

objekte)

 Shërbime të supervizimit të projekteve, 

përjashtuar projektet e ndërtimit

Prokurim

Sherbim mirembajtje dhe përditsimi i sistemit të aksesit 

të hyrjes me karta elektronike ne godinen e MSHMS

 Lexues të kartave smart Prokurim

Blerje bileta te transportit nderkombetar  Bileta Prokurim

“B2-Blerje barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore, Barna antiparazitare, Barna 

 Produkte mjekësore për traktin ushqimor dhe 

metabolizmin, Produkte mjekësore për gjakun 

Prokurim

Materiale pastrimi  Produkte pastrimi Prokurim

Siguracion per ndertesen  Sherbime per siguracion Prokurim

Lavazh automjetesh  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim
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45 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 333333.33 Buxheti i shtetit 333333.33 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 70060833.00 Buxheti i shtetit 70060833.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 2000000.00 Open Simple Prill Jo Agjencia Kombetare e 

Shoqerise se Informacionit

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

49 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 8333334.00 Buxheti i shtetit 8333334.00 Open Simple Prill Jo Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Sherbimi i riparimit dhe Mirembajtjes se automjeteve, 

MK me afat 24 muaj (2022-2023)

 Shërbime riparimi për automjete, Sherbimi i 

kontrollit teknik te automjeteve

Prokurim

Blerje pajisje kompiuterike ( printer, fotokopje)per stafin 

e MSHMS

 Makineri zyre, pajisje dhe furnizime, përveç 

kompjuterëve, printerëve dhe mobilje

Prokurim

Rikonstruksioni i qendrave shendetesore  Punime fasadash Prokurim

Mirembajtje riparim gjeneratori  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

gjeneratorëve

Prokurim

Blerje leter per vitin 2022  Letër printimi, Letër fotokopjuese Prokurim
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